2019年５月 31日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3） 6 4 5 6 - 4 6 0 0

（開示事項の変更）

株式譲渡等による子会社の異動に関するお知らせ

2019年４月 11日に開示いたしました「株式譲渡等による子会社の異動に関するお知らせ」

にて、当社の連結子会社である株式会社ジオプラン・ナムテックの株式の一部譲渡及び取

得について、2019 年５月中に実施予定としておりましたが、取得を 2019 年５月 31 日、譲

渡を 2019年７月１日に変更しましたので、お知らせいたします。

なお、本株式譲渡等、及び今般の日程変更による当期業績への影響は軽微であります。

以 上